
1 
 

  UAB Lironta  

Tel : +370 5 230 1515 

Mob :  +370 698 17002 

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva.  

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

www.lironta.lt  

 

 
 

1.3. EKO-BAP 90% efektyvumo betono apsaugos 

priemonė nuo perdžiūvimo.  

 

Aprašymas 
 

EKO-BAP 90% efektyvumo betono apsaugos priemonė nuo perdžiūvimo yra 

purškiamas produktas kuris sudarydamas laikiną membraną ant šviežiai išlieto betono 

padeda išsaugoti drėgmę. Produktas sukurtas užkirsti kelią greitam vandens 

išgaravimui. Tai yra ekonomiškas ir veiksmingas metodas užtikrinantis kokybišką 

betono išdžiūvimą. 

EKO-BAP 90% efektyvumo betono apsaugos priemonė nuo perdžiūvimo yra baltos 

spalvos, neklampus produktas, kuris turi šarminę reaguojančią emulsijos skylimo sistemą. Ši 

sistema užtikrina, kad produktas suformuos vientisą membraną kai tik prisilies prie betono. Ši 

nelaidi membrana neleidžia išgaruoti vandeniui, dėl to sumažina betono susitraukimą ir padidina 

patvarumą. Susidariusi membrana suyra veikiama ultravioletinių saulės spindulių.   

Privalumai 

 Kontroliuodama drėgmės išgaravimą 

sumažina betono susitraukimą ir 

skylinėjimą.  

 Padidina atsparumą vandeniui 

 Leidžia cementui efektyviai sustingti 

 Suteikia patvarų paviršių ir apsaugo 

nuo dulkėjimo. 

 Nedegi ir saugi darbui medžiaga 

(netoksiška) 

 Nebereikia uždengti betono plėvele 

ar smėliu. 

 

Betono stingimo efektyvumas 

0.17 Kg/m2 vandens netekimas prie 245 ml/m2  yra daug efektyvesnis nei maksimali 

leidžiama vandens netekimo riba 0.55 kg/m2 ASTM C 309-81 standarte arba 0.39 kg/m2 

Jungtinių Valstijų federalinėje specifikacijoje TT C 800A. Po maždaug 28 dienų 

apsauginė membrana pradės irti. Irimo greitis priklausys nuo pradinio membranos storio 

ir ultravioletinių spindulių stiprumo.  

Naudojimo instrukcija 

EKO-BAP 90% efektyvumo betono apsaugos priemonė nuo perdžiūvimo yra 

purškiama ant šviežiai išlieto betono. Betono paviršius turėtų būti drėgnas, bet be 

tekančio vandens. Purškiklis turėtų būti 45cm nuo betono paviršiaus. Purkšti tolygiai, 

nepaliekant tarpų. Palaikyti tinkamą spaudimą, kad purkštų smulkia migla. Taikymo 

norma bus nuo 160 iki 270 ml/m2 (4 - 6 m2/ltr) 

 

Produkto aprašymas 

ABCD 497 Leidimas 

2007 – 03 – 01  

Puslapis 1/2 

 

 

 

 

1. Saugūs ekologiški produktai 

  



2 
 

  UAB Lironta  

Tel : +370 5 230 1515 

Mob :  +370 698 17002 

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva.  

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

www.lironta.lt  

 

 

Purkštuko valymas 

Iš karto po produkto naudojimo purškiklį gerai išplaukite vandeniu 

 

Tipiniai duomenys: 

Tipas: Atitinka ASTM C309-81 , 1 Tipas, klasifikacija A 

Išdžiūvimo laikas : nuo 2 iki 4 valandų, priklausomai nuo oro temperatūros ir vėjo.  

Visiško išdžiūvimo laikas : nuo 18 iki 24 valandų, priklausomai nuo oro temperatūros ir vėjo. 

Vandens sulaikymas: ASTM C156 Pa 

Pakuotė: 

210 Litrų statinė 

Sandėliavimas: 

Statinę sandėliuoti uždarytą. Laikyti sausose patalpose kambario temperatūroje atokiai nuo 

tiesioginio karščio šaltinio. Saugoti nuo užšalimo. Laikantis šių sąlygų statinė gali stovėti iki 2 

metų.  

Sveikata ir saugumas: 

Vengti fizinio kontakto su medžiaga. Jeigu įvyksta kontaktas su oda, plaukite muilu ir 

vandeniu. Jeigu patenka į akis, kuo skubiau plaukite tekančiu vandeniu, jeigu diskomforto 

jausmas nesibaigia, kreipkitės medicininės pagalbos.  

Skaitykite atskirą EKO-BAP 90% efektyvumo betono apsaugos priemonės nuo perdžiūvimo 

saugos duomenų lapą. 

 

Produkto aprašymas 

ABCD 497 Leidimas 

2007 – 03 – 01  

 

 

 

1. Saugūs ekologiški produktai 

  

 

Produkto aprašymas 

ABCD 497 Leidimas 

2007 – 03 – 01  

Puslapis 2/2 

 

 

 

1. Saugūs ekologiški produktai 

  


